

Carsten Prisfeldt Holding ApS

Skyttens Kvarter 24, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 27 51 11 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2017.

Carsten Prisfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Prislefeldt Holding ApS Skyttens Kvarter 24 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 27 51 11 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Prislefeldt
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associerede virksomheder	No 31 ApS, Esbjerg Skræddergården, Esbjerg ApS, Esbjerg C & L Prislefeldt ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt formuepleje i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.006 mod -15.866 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.864 mod 188.469 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-17.006	-15.866
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	65.158	80.090
Andre finansielle indtægter	143.898	157.521
Øvrige finansielle omkostninger	-45.168	0
Resultat før skat	146.882	221.745
Skat af årets resultat	-18.018	-33.276
Årets resultat	128.864	188.469
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.158	-219.910
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	13.706	358.379
Disponeret i alt	128.864	188.469

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	835.935	770.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>835.935</u>	<u>770.777</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>835.935</u>	<u>770.777</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.951.571	1.691.000
Tilgodehavende selskabsskat	27.081	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.978.652</u>	<u>1.691.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.669.455	1.956.488
Værdipapirer i alt	<u>1.669.455</u>	<u>1.956.488</u>
Likvide beholdninger	50.560	15.804
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.698.667</u>	<u>3.663.292</u>
Aktiver i alt	<u>4.534.602</u>	<u>4.434.069</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	588.671	523.513
4 Overført resultat	3.735.860	3.722.154
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>4.499.531</u>	<u>4.420.667</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	0	4.402
Anden gæld	26.071	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.071</u>	<u>13.402</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.071</u>	<u>13.402</u>
Passiver i alt	<u>4.534.602</u>	<u>4.434.069</u>

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	247.264	247.264
Kostpris 31. december 2016	247.264	247.264
Opskrivninger 1. januar 2016	523.513	743.423
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	65.158	80.090
Udbytte	0	-300.000
Opskrivninger 31. december 2016	588.671	523.513
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	835.935	770.777
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
No 31 ApS	Esbjerg	50 %
Skræddergården, Esbjerg ApS	Esbjerg	50 %
C & L Prisfeldt ApS	Esbjerg	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	523.513	743.423
Resultatandel	65.158	-219.910
	588.671	523.513
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.722.154	3.363.775
Årets overførte overskud eller underskud	13.706	358.379
	3.735.860	3.722.154

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000